Mã số dự thi:…......…/ST17; Th.gian nhận:.........h........p ngày....../...../2017 (Phần điền của Ban tổ chức)

Thời gian in: 19/9/2017 - 1:38 PM

TỔNG CÔNG TY THĂNG LONG - CTCP

CÔNG TY CP CẦU 3 THĂNG LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2017

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

SÁNG TÁC CỦA BRICO3 NĂM 2017

Kính gửi: Ban tổ chức cuộc thi sáng tác tầm nhìn; sứ mệnh; giá trị cốt lõi; triết lý kinh

doanh; Slogan (khẩu hiệu) của Công ty CP cầu 3 Thăng Long

Tên tôi là:..............................................Ngày sinh:……/…….../..........Giới tính: .................

Đơn vị công tác:......................................................................................................................

Số di động:…………............................E-mail (nếu có):........................................................

Lưu ý:

 Đơn dự thi & bài hợp lệ phải điền đầy đủ thông tin đăng ký đã nêu và in trên 1 mặt giấy A4.

 Đơn dự thi nhóm phải có danh sách các thành viên kèm theo bao gồm: tên, địa chỉ liên hệ, điện thoại,

email (nếu có), đơn vị công tác.

Tôi xin cam kết:

1. Tôi đã đọc và hiểu rõ các quy định của Ban tổ chức về thể lệ tham dự, tác quyền, quy chế

bình chọn và trao giải thưởng của cuộc thi. Tôi chấp thuận tuân theo tất cả những điều khoản

đã nêu và đồng ý đăng ký tham gia cuộc thi.

2. Ý tưởng nêu trên là do tôi tự sáng tác và chưa được công bố, sử dụng dưới bất kỳ hình thức

nào. Ý tưởng của tôi không trùng lặp, sao chép hoặc được mô phỏng tương tự với các nội

dung của các thương hiệu khác đã được đăng ký bản quyền.

3. Nếu được nhận giải thưởng, tôi xin chấp hành đầy đủ các quy định của Ban tổ chức và cam

kết không có bất kỳ khiếu nại nào liên quan sau khi đã nhận giải, đồng thời chấp thuận cho

Công ty CP cầu 3 Thăng Long toàn quyền sở hữu và sử dụng độc quyền các ý tưởng do tôi

sáng tác.

4. Tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn về tính chính xác, trung thực của bản đăng ký dự thi.

 …………, ngày.........tháng.........năm 2017

NGƯỜI DỰ THI

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

Mã số dự thi:…......…/ST17; Th.gian nhận:.........h........p ngày....../...../2017 (Phần điền của Ban tổ chức)

Thời gian in: 19/9/2017 - 1:38 PM

NỘI DUNG DỰ THI

1. Chủ đề sáng tác:...................................................................................................................

2. Nội dung ý tưởng:

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

3. Giải thích ý tưởng (không quá 01 trang A4):

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................